ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 06.10.2015
	  №

	г. Холм

	О досрочном прекращении полномочий Главы Холмского муниципального района

	В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Холмского муниципального района, заявлением Главы Холмского муниципального района Саляева Виталия Ильича

Дума Холмского муниципального района

	РЕШИЛА:

1.Прекратить досрочно полномочия Главы Холмского муниципального района Саляева Виталия Ильича в связи с отставкой по собственному желанию с 09 октября 2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник», газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы муниципального района
	П.П. Афанасьев